
 
oznaczenie sprawy DRZ.271.11.2019      DRUK ZP-PN 

Ogłoszenie nr 540071259-N-2019 z dnia 11-04-2019 r. 

Dąbrówno: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 533837-N-2019  
Data: 04-04-2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Dąbrówno, Krajowy numer identyfikacyjny 51074321000000, ul. ul. Kościuszki  21, 
14-120  Dąbrówno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 896 474 087, e-mail 
sekretariat@dabrowno.pl, faks 896 474 087.  
Adres strony internetowej (url):  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: II.3  
W ogłoszeniu jest: II.3 Informacja o możliwości składania ofert częściowych. Zamówienie 
podzielone jest na części:  
W ogłoszeniu powinno być: II.3 Informacja o możliwości składania ofert częściowych. 
Nie  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: IV.2.2  
W ogłoszeniu jest: Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Okres udzielonej gwarancji i rękojmy 
60,00 Zatrudnienie osób o których mowa w art. 29 ust. 4 pkt 1 i 3 ustawy Pzp 5,00  
W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmy 35,00 Zatrudnienie osób o których mowa w art. 29 ust. 4 pkt 1 i 3 ustawy Pzp 5,00  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: IV.4  
W ogłoszeniu jest: Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja 
elektroniczna: Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu 
zamówienia w licytacji elektronicznej: Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji 
wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym wymagania techniczne urządzeń 
informatycznych: Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie 
minimalnych wysokości postąpień: Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie 
ich trwania: Czas trwania: Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną 
zakwalifikowani do następnego etapu: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w licytacji elektronicznej: Data: godzina: Termin otwarcia licytacji elektronicznej: Termin i 
warunki zamknięcia licytacji elektronicznej: Istotne dla stron postanowienia, które zostaną 
wprowadzone do treści zawieranej oznaczenie sprawy DRZ.271.11.2019 DRUK ZP-PN umowy 
w sprawie zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy: Wzór 
umowy stanowi TOM II SIWZ Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy: Dla zapewnienia należytego wykonania umowy Wykonawca wniesie zabezpieczenie 
należytego wykonania Umowy w wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie. 



 
oznaczenie sprawy DRZ.271.11.2019      DRUK ZP-PN 

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy służyć będzie pokryciu roszczeń Inwestora 
(Zamawiającego) w stosunku do Wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego 
wykonania umowy w sprawie zamówienia publicznego. Dopuszcza się złożenie 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy, według wyboru Wykonawcy, w jednej lub 
kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze 
zobowiązaniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 110 z późn. zm.). Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie zabezpieczenia 
w formach określonych art. 148 ust. 2 ustawy Pzp. Zabezpieczenie należytego wykonania 
umowy będącej przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
wnoszone w pieniądzu, Wykonawca winien wpłacić przelewem na następujący rachunek 
bankowy: Nr 75 8823 0007 2001 0100 1847 0004 Bank Spółdzielczy w Olsztynku z adnotacją 
w tytule wpłaty: „Zabezpieczenie należytego wykonania umowy dot. postępowania 
DRZ.271.2.2019” W przypadku wnoszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
przelewem na rachunek bankowy, o jego wniesieniu w terminie decydować będzie data 
wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego wskazany w pkt. 19.5. Jeżeli 
zabezpieczenie należytego oznaczenie sprawy DRZ.271.11.2019 DRUK ZP-PN wykonania 
umowy jest wnoszone w formie gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej, z treści 
gwarancji musi jednoznacznie wynikać nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie Gwaranta 
do zapłaty Zamawiającemu kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy, na pierwsze 
żądanie Zamawiającego. W przypadku złożenia zabezpieczenia w formie gwarancji podlega 
ona pierwotnej akceptacji Inwestora (Zamawiającego). Wykonawca zobowiązany jest do 
dostarczenia treści gwarancji na 3 dni przed podpisaniem umowy celem jej weryfikacji. 
Gwarancja nie może zawierać żadnych ograniczeń do wykonywania uprawnień z niej 
wynikających, szczególnie w zakresie spełnienia jakichkolwiek warunków wobec Gwaranta 
zarówno przez beneficjenta gwarancji jak i zobowiązanego. Zwolnienie zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy następować będzie w poniższych terminach: - 70% wartości 
zabezpieczenia zostanie zwrócone Wykonawcy w terminie 30 dni od dnia wykonania 
zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane, - 30% wartości 
zabezpieczenia zostanie zwrócone Wykonawcy nie później niż w 15 dniu po upływie okresu 
rękojmi za wady. W przypadku zabezpieczenia wniesionego w formie pieniądza, przez 
spełnienie wymogu zabezpieczenia rozumie się wpływ środków na rachunek Inwestora 
(Zamawiającego), najpóźniej w dniu podpisania umowy, przed momentem jej podpisania. W 
przypadku wydłużenia terminu realizacji umowy Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej w 
dniu podpisania odpowiedniego aneksu przedłużyć ważność obowiązywania zabezpieczenia.  
W ogłoszeniu powinno być: Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona 
licytacja elektroniczna: Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu 
zamówienia w licytacji elektronicznej: Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji 
wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym wymagania techniczne urządzeń 
informatycznych: Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie 
minimalnych wysokości postąpień: Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie 
ich trwania: Czas trwania: Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną 
zakwalifikowani do następnego etapu: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w licytacji elektronicznej: Data: godzina: Termin otwarcia licytacji elektronicznej: Termin i 
warunki zamknięcia licytacji elektronicznej: Istotne dla stron postanowienia, które zostaną 
wprowadzone do treści zawieranej oznaczenie sprawy DRZ.271.11.2019 DRUK ZP-PN umowy 
w sprawie zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy: Wzór 
umowy stanowi TOM II SIWZ Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania 



 
oznaczenie sprawy DRZ.271.11.2019      DRUK ZP-PN 

umowy: Dla zapewnienia należytego wykonania umowy Wykonawca wniesie zabezpieczenie 
należytego wykonania Umowy w wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie. 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy służyć będzie pokryciu roszczeń Inwestora 
(Zamawiającego) w stosunku do Wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego 
wykonania umowy w sprawie zamówienia publicznego. Dopuszcza się złożenie 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy, według wyboru Wykonawcy, w jednej lub 
kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze 
zobowiązaniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 110 z późn. zm.). Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie zabezpieczenia 
w formach określonych art. 148 ust. 2 ustawy Pzp. Zabezpieczenie należytego wykonania 
umowy będącej przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
wnoszone w pieniądzu, Wykonawca winien wpłacić przelewem na następujący rachunek 
bankowy: Nr 75 8823 0007 2001 0100 1847 0004 Bank Spółdzielczy w Olsztynku z adnotacją 
w tytule wpłaty: „Zabezpieczenie należytego wykonania umowy dot. postępowania 
DRZ.271.11.2019” W przypadku wnoszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
przelewem na rachunek bankowy, o jego wniesieniu w terminie decydować będzie data 
wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego wskazany w pkt. 19.5. Jeżeli 
zabezpieczenie należytego oznaczenie sprawy DRZ.271.11.2019 DRUK ZP-PN wykonania 
umowy jest wnoszone w formie gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej, z treści 
gwarancji musi jednoznacznie wynikać nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie Gwaranta 
do zapłaty Zamawiającemu kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy, na pierwsze 
żądanie Zamawiającego. W przypadku złożenia zabezpieczenia w formie gwarancji podlega 
ona pierwotnej akceptacji Inwestora (Zamawiającego). Wykonawca zobowiązany jest do 
dostarczenia treści gwarancji na 3 dni przed podpisaniem umowy celem jej weryfikacji. 
Gwarancja nie może zawierać żadnych ograniczeń do wykonywania uprawnień z niej 
wynikających, szczególnie w zakresie spełnienia jakichkolwiek warunków wobec Gwaranta 
zarówno przez beneficjenta gwarancji jak i zobowiązanego. Zwolnienie zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy następować będzie w poniższych terminach: - 70% wartości 
zabezpieczenia zostanie zwrócone Wykonawcy w terminie 30 dni od dnia wykonania 
zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane, - 30% wartości 
zabezpieczenia zostanie zwrócone Wykonawcy nie później niż w 15 dniu po upływie okresu 
rękojmi za wady. W przypadku zabezpieczenia wniesionego w formie pieniądza, przez 
spełnienie wymogu zabezpieczenia rozumie się wpływ środków na rachunek Inwestora 
(Zamawiającego), najpóźniej w dniu podpisania umowy, przed momentem jej podpisania. W 
przypadku wydłużenia terminu realizacji umowy Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej w 
dniu podpisania odpowiedniego aneksu przedłużyć ważność obowiązywania zabezpieczenia.  
 


